TRƯỜNG ĐH DUY TÂN

HỘI ĐỒNG THI & XÉT CNTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 18 tháng 03 năm 2019
THÔNG BÁO
(Về việc chấm thi tốt nghiệp đợt tháng 03 năm 2019)

Kính gửi:
-  Phòng Thanh tra – Pháp chế.
· Văn phòng trường.
· Giảng viên chấm thi
· Căn cứ kế hoạch thi tốt nghiệp đợt tháng 03 năm 2019.
· Căn cứ danh sách giảng viên chấm thi tốt nghiệp đợt tháng 03 năm 2019 đã được chủ tịch hội đồng thi & xét CNTN phê duyệt.
Nay Ban chấm thi xin thông báo công tác chấm thi được tổ chức cụ thể như sau:
	Ngày
	Giờ
	Môn chấm
	Địa điểm
	Số lượng GV dự kiến

	19/03/2019

Đến

20/03/2019
	Sáng:

7h30-11h00

Chiều:

13h30–17h00
	Tất cả các môn thi
	P.1101 - cơ sở 254 NVL
	20

Để kịp thời trình Hội đồng kết quả thi, Ban chấm thi đề nghị:
1. Quý khoa đôn đốc và tạo điều kiện ưu tiên để các giảng viên được phân công hoàn thành công tác chấm thi kịp tiến độ; không bố trí, phân công giảng viên chấm thi phụ trách những công việc khác. Giảng viên chấm thi cần đến đúng địa điểm, đúng giờ như thông báo ở trên.
2. Các giảng viên chấm thi cần xem lại “Quy trình chấm thi”, “Nội quy phòng chấm thi” của BGH; các qui chế của BGD và các qui định của Nhà trường có liên quan.
3. Phòng Thanh tra – Pháp chế cử cán bộ theo dõi, kiểm tra tại phòng chấm thi.
4. Văn phòng phục vụ nước uống cho giảng viên chấm thi.

Lưu ý:
· Bút chấm thi và giấy nháp sẽ do Ban chấm thi chuẩn bị.
· Giảng viên chấm thi đem theo Máy tính bỏ túi để tính toán, không sử dụng điện thoại hay laptop.

Trân trọng!
                                                                                         TRƯỞNG BAN CHẤM THI

PGS,TS. Lê Đức Toàn